
Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Ooststellingwerf

houdende regels omtrent Toekenning uitsluitend recht 2019

De raad van de gemeente Ooststellingwerf;

 

nr. 7

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2019;

 

gelet op artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet;

 

♦ artikel 1.1 juncto artikel 2.24 sub a Aanbestedingswet 2012;

 

♦ het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 oktober 2019;

overwegende dat,

Uitsluitend recht noodzakelijk is voor een rechtsgeldige dienstverleningsovereenkomst na uittreding

uit Caparis N.V.

 

b e s l u i t :

Artikel 1  
Het college van burgemeester en wethouders kan een uitsluitend recht toekennen aan een publiekrech-

telijke instelling tevens sociale werkvoorziening voor de duur van vijf jaar voor:

 

(i) het (ter beschikking stellen van ingezeten van de gemeente met een dienstbetrekking bij de Ge-

meenschappelijke regeling SW ‘Fryslân’. op grond van de Wsw, ten behoeve van het) verrichten

van schoonmaakdiensten van gemeentelijk vastgoed met CPV-codes vallende onder Reinigings-

diensten 90910000-9 als bedoeld in Verordening EU nr. 213/2008, voor zover die geschikt zijn voor

en een bijdrage leveren aan de arbeidsparticipatie van ingezetenen van de gemeente met een

Wsw-indicatie;

Artikel 2  
Deze verordening treedt in werking één dag na bekendmaking.

 

vast te stellen de

 

VERORDENING Toekenning uitsluitend recht 2019

 

Besloten in de openbare vergadering van.

, griffier.

, voorzitter.

Nr. 115923

GEMEENTEBLAD 7 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Ooststellingwerf

Gemeenteblad 2020 nr. 115923 7 mei 20201


